Gilet airbag équitation Hit Air Complet MLV3-H

y GUIDE DES TAILLES

TAILLE

XS

HAUTEUR

130-150

150-165

160-180

175-190

TOUR DE POITRINE

70

80

85

90

TOUR DE TAILLE

55-65

55-65

70-90

85-105

Gilet airbag équitation leger Hit Air H2

a GUIDE DES TAILLES

TAILLE

XS

M/L

HAUTEUR

145-155

150-165

160-175

165-180

170-185

TOUR DE POITRINE

75

80

85

87

90

TOUR DE TAILLE

60-68

66-74

72-80

78-86

84-92



